Муниципальное бюджетное учреждение
Бейсугский сельский Дом культуры

Приказ

от 27.03.2020                                                                                                № 88
с. Бейсугское

Об утверждении тарифов на услуги (работы),
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Бейсугский сельский Дом культуры»

В соответствии с решением совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 12.03.2020 № 44  «Об утверждении тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Бейсугский СДК» на территории Новоджерелиевского сельского поселения», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский сельский Дом культуры»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить тарифы МБУ «Бейсугский сельский Дом культуры» в соответствии с Приложением.
2. Контроль выполнения приказа возложить на заведующих: Волошину Л.И., Грунину Г.В., Волошину Е.Д., культорганизатора Куликову Т.В., библиотекаря Мелешкину Н.Е.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ «Бейсугский СДК»                                                А.Н. Рыженко

Приложение к приказу
от 27.03.2020 № 88

ТАРИФЫ
на услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Бейсугский СДК» на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. коп.

	1
	1 час занятий в кружке «Библионяня» - 1 ребенок
	100,00

	2
	1 час занятий в кружке «Библионяня» - 1 ребенок (двое и более детей из одной семьи)
	70,00

	3
	Черно-белая печать1 лист (до 50 страниц)
	6,00

	4
	Черно-белая печать1 лист (свыше 50 страниц)
	5,00

	5
	Дискотека (старше 18 лет)
	200,00

	6
	Дискотека (подростки от 14 до 18 лет)
	100,00

	7
	Музей (старше 18 лет)
	100,00

	8
	Музей (старше от 5 до 18 лет)
	30,00

	9
	Проведение мероприятий
	1500,00

	10
	Бильярд – 1 час игры (старше 18 лет)
	150,00

	11
	Бильярд – 1 час игры (подростки от 14 до 18 лет)
	100,00